

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Главный бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Директор по экономике и финансам											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Советник генерального директора											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(3А)	Советник генерального директора											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Директор по правовым и административным вопросам											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник генерального директора по связям с общественностью и СМИ											2	2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель легкового автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель легкового автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Механик	2			2	2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный специалист по охране труда												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Генеральный директор												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Главный инженер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Помощник генерального директора												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	тора																						
Отдел по закупкам																							
14	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (15 A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (15 A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по претензионно-исковой деятельности																							
19A	Главный юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (19 A)	Главный юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
23	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник отдела - начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (25 A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (25 A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (28 A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
30A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (30)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет		
32	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по договорной работе, имущественным и земельным вопросам																							
34	Главный юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Главный юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Главный юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по корпоративной защите																							
41А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
45А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по сбыту, энергетическому надзору и тарифообразованию																							
50А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
50 А)																								
52	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
53	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
54	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
Отдел информационных технологий																								
55А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
56А (55 А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
57	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
58	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
Отдел по работе с персоналом																								
59	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
60	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
61	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
Отдел планирования ремонтов																								
62А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
63А (62 А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
64А (62 А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
65	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
Отдел строительного контроля																								
66	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
67	Начальник отдела - начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
Группа контроля и реализации инфестичионных программ																								
68А	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
69А (68 А)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			
Группа документооборота																								
70	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет			

Дата составления: 30.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Кутенко Александр Владимирович
(ФИО)

30.10.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым и административ-
ным вопросам

Кушнерук Дмитрий Владимирович
(ФИО)

30.10.2019
(дата)

Главный специалист по охране труда

Чеботарев Валерий Павлович
(ФИО)

30.10.2019
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

Быкова Мария Александровна
(ФИО)

30.10.2019
(дата)

Механик
(должность)

Журба Иван Владимирович
(ФИО)

30.10.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4952
(№ в реестре экспертов)

Гоголев Владимир Алексеевич
(ФИО)

30.10.2019
(дата)